MONAT

Januar
Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Veranstaltungshohepunkte 2023

VERANSTALTUNG

Fasching
Umzug auf dem Hof am Faschingsdienstag

Frauentagsfeier

Osterfeuer
Ostereiersuche im Park mit Annett & Franzi

Kaffee mit Heino
Mannertagsfeier

Sommerfest mit Heidi
Zirkus
Sportfest
Ausflug
Halloween
Winterliche Hofweihnacht

Weihnachtsfeier

DATUM

28.01.2023

21.02.2023

08.03.2023

05.04.2023
09.04.2023

04.05.2023
25.05.2023

10.06.2023

05.07.2023

30.08.2023

Termin noch offen

14.10.2023

30.11.2023

06.12.2023



